
 

Uchwała Nr XL/303/10 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia  5 marca 2010 roku  

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy  

Rady Powiatu Lęborskiego na rok 2010 

 

 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592, ze zm.)oraz § 15 ust. 1 Statutu 
Powiatu Lęborskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr XXI/148/04 Rady 
Powiatu Lęborskiego z dnia 30 czerwca 2004 r. (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego 
z 2004 r. Nr 122, poz. 2118 ze zm.)  

 

uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się plan pracy Rady Powiatu Lęborskiego na rok 2010, jak w załączniku 

do uchwały. 

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Lęborskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik do uchwały nr XL/303/10 

Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 5 marca 2010 rok 

 

 

PLAN PRACY 

RADY POWIATU LĘBORSKIEGO NA 2010 ROK 

 
  

Termin 

 

Tematyka sesji 

 

 

Uwagi 

 
 

 
styczeń  

 

- Zatwierdzenie planów pracy Komisji Rady Powiatu 

Lęborskiego na 2010 rok. 

- Zatwierdzenie rocznego planu kontroli Komisji 

Rewizyjnej na 2010 rok. 

- Zatwierdzenie planu pracy Rady Powiatu na 2010 rok. 
- Sprawozdania Komisji Rady Powiatu z pracy w           

II półroczu 2009 roku. 

 

 
 

 
 

luty 
 

 

- Sprawozdanie z działalności Komisji bezpieczeństwa i 

porządku za 2009 rok. 
- Informacja z realizacji Powiatowego programu 

zapobiegania przestępczości oraz ochrony 

bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na 

lata 2007-2010. 

 

 

marzec  

- Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie za 2009 rok. 

 

 

 
 

kwiecień 

 

- Sprawozdanie z realizacji budżetu powiatu za 2009 

rok. 

- Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 
absolutorium dla Zarządu Powiatu Lęborskiego.  

- Sprawozdanie Komendanta Powiatowego PSP w 

Lęborku o stanie bezpieczeństwa powiatu w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej w 2009 roku. 

- Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w 

Lęborku o stanie porządku i bezpieczeństwa 
publicznego w Powiecie Lęborskim. 

 

 

 

 

 

maj 

 

- Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarno – 

weterynaryjnego na obszarze Powiatu Lęborskiego. 
- Stan przygotowania jednostek powiatowych do 

utrzymania bezpieczeństwa i porządku w sezonie 

letnim. 

- Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z realizacji planu 

kontroli po I kwartale 2010 r.  

 

 



 

 

czerwiec 

 
- Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 

Środowiska o stanie środowiska na obszarze powiatu 

lęborskiego. 

- Sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwoju Powiatu 

Lęborskiego – aktualizacja na lata 2007- 2013.  
 

 
 

 

lipiec 

 

Przerwa wakacyjna 
 

 

sierpień  

 

Przerwa  wakacyjna 
 

 

wrzesień 

 

- Sprawozdanie z realizacji budżetu powiatu za              

I półrocze 2010 roku. 

- Sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych w Powiecie Lęborskim. 

- Sprawozdania Komisji Rady Powiatu z pracy w I 
półroczu 2010 r. 

 

 
 

 

październik 

 

- Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z realizacji planu 

kontroli po II i III kwartale 2010 r.  

- Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego 
powiatu i kontroli żywności. 

- Informacja na temat analizy oświadczeń o 

stanie majątkowym. 

 

 

listopad 

 

- Informacja z realizacji Powiatowego Programu 
Promocji Zatrudnienia na lata 2007-2013. 

- Informacja z realizacji Programu na Rzecz 

Zatrudnienia i Spójności Społecznej Powiatu 

Lęborskiego na lata 2007-2015. 

 

 
 

 

 

grudzień 

 

- Uchwalenie budżetu Powiatu Lęborskiego na 2011 
rok. 

- Zatwierdzenie planów pracy Komisji Rady Powiatu 

Lęborskiego na 2011 rok. 

- Zatwierdzenie rocznego planu kontroli Komisji 

Rewizyjnej na 2011 rok. 
- Zatwierdzenie planu pracy Rady Powiatu na 2011 rok. 

 

 
 

 

 

 


